
ZARZĄDZENIE NR 24/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r., poz. 505) 
i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. 2018 r., 
poz. 1316) zarządza się co następuje:

§ 1. W § 6 Regulaminiu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 
stanowiącym załącznik  do Zarządzenia Nr 39/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie dodaje 
się pkt 7 w brzmieniu:

„7) spotkania (imprezy) integracyjne dla pracowników Urzędu Miejskiego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 2EED42C8-72C2-481E-914D-47B57D5BC52E. Podpisany Strona 1




